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
AMPIA CUCINA, BAGNO NUOVO, 2 CAMERE DOP-
PIE, COMPLETO DI BALCONI, CANTINA, POSTO 
AUTO. PIANO PRIMO, AFFACCIO TRANQUILLO, 
TERMO AUT. OTTIMO INVESTIMENTO.RESA AN-
NUA 7% ANNUO. € 109.000 TR. - CLASSE F - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

OTTIMO INVESTIMENTO CON OTTIMA RESA, IMU 
BASSISSIMA E SPESE DI CONDOMINIO NULLE. 
MINIAPPARTAMENTO RISTRUTTURATO CON IN-
GRESSO INDIPENDENTE. AMPIO GIARDINO IN 
COMUNE CON IL VICINO. . € 39.000 - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

SALONE, CUCINA, 3 CAMERE, 2 BAGNI. ULTIMO 
PIANO CON ASCENSORE. COMPLETO DI BALCONI E 
CANTINA. L’AFFACCIO MOLTO APERTO E PIENO DI 
LUCE. RIFINITURE ANNI ‘70. OTTIMO ANCHE COME 
INVESTIMENTO PER LA VICINANZA ALL’UNIVERSI-
TÀ’ . €130.000 - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

 APPARTAMENTO ZONA VALLE MIANO CON POSTO 
AUTO IN AREA PRIVATA, 4 VANI, AMPIO BAGNO E 
GRANDE RIPOSTIGLIO CON ATTACCHI LAVATRI-
CE. RIFINITURE FUORI CAPITOLATO, SOLAI NUOVI 
IN LEGNO A VISTA. € 129.000 TR. - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

MANSARDA CON 2 CAMERE ED AMPIO SALONE 
CON CAMMINETTO. COMPLETO DI 3 TERRAZZINI 
A TASCA. BUONE CONDIZIONI. IL RISCALDAMENTO 
AUTONOMO CONDOMINIO MOTO BASSO. ADATTO 
A GIOVANI ED AMANTI PRIVACY €55.000 - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

NELLA COLLINA DEL POGGIO NEL VERSANTE 
VERSO PORTONOVO TERRENO AGRICOLO. IL TER-
RENO HA UNA OTTIMA ESPOSIZIONE VERSO SU-
DOVEST IDALE PER PER VIGNETI E SEMINATIVO. 
LA SUPERFICE IN VENDITA E’ DI 4 HA. IL PREZZO 
€30.000/ Ettaro - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

MQ.70 CON INGRESSO INDIPENDENTE, GIARDI-
NO PRIVATO MQ.130 E TERRAZZINO MQ.20 NEL 
CONTESTO DI UN COMPLESSO TIPO VILLETTE 
A SCHIERA. INGRESSO SULLA SALA, CUCINA, 
CAMERA MATR., CAMERETTA, BAGNO. TERMO 
AUTONOMO. €179.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3988.0 GRAZIE2441.0 OTTIMO INVESTIMENTO 3998.0 ZONA GRAZIE

4075.0 NUOVO 2021, MAI USATO 4104.0 ZONA PALOMBARE4077.0 VERSANTE VERSO PORTONOVO 4105.0 ZONA PINOCCHIO

CASA DI CAMPAGNA IDEALE PER FAMIGLIE DI MU-
RATORI, ZONA POLVERIGI, DA RISTRUTTURARE. 
MQ. 230 SU 2 PIANI CON MQ. 2000 DI CORTE PRIVA-
TA. POZZO. 5 ULIVI SECOLARI, GELSI, CILIEGI, ECC. 
. PREZZO €89.000. SI ACCETTANO PAGAMENTI RA-
TEIZZATI O PERMUTE. - CLASSE G - Indice Prestazio-
ne Energetica (I.P.E.): non indicata
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Ancona centro Storico appar-
tamento non arredato di mq 
170 ultimo piano con ascensore 
con balconi cantina e risc auto-
nomo euro 780,00

Camerano Zona Industriale
locali in ottime condizioni di 
mq 600 di cui mq 400 ad uso 
magazzino e mq 200 a uffi  io 
con ampio piazzale e posti auto 
riservati tratt ris

Ancona Zona Piano locale uso 
uffi  cio di mq 200 al 1° euro 900

Ancona Baraccola locale uso 
uffi  cio al 1° di mq 120 con am-
pio ingresso 4 vani e servizio 
buone condizioni euro 600

Ancona Via Colleverde locale 
uso negozio di mq 35 con vetri-
na e servizio euro 330,00

Ancona Corso Garibaldi appar-
tamento uso uffi  cio al 2°con 
ascensore di mq 200 e servizi 
tratt ris.

Ancona Via San Martino locale 
uso negozio di mq 25 con ser-
vizio e 2 vetrine euro 250,00 
+ I.V.A 

Ancona Zona Colleverde ter-
reno agricolo di ettari 2.6 euro 
50,000

Ancona Palombina appar -
tamento di mq 75 al 2° con 
ascensore con soggiorno cuci-
na camera servizio balconi e 
possibilità 2° camera cantina 
box singolo euro 150,000 vista 
mare

Ancoba Baraccola appartamen-
to al 1° di mq 110 ristrutturato 
con ampio soggiorno cucina 
3 camere doppi servizi ampio 
terrazzo cantina box singolo 
piccola corte esterna euro 
190.000

Ancona Baraccola locali in-
dustriali di mq 300 con corte 
esclusiva esterna buone condi-
zioni euro 120.000

Ancona Torrette locali com-
merciali in buone condizioni ad 
uso uffi  cio attualmente locati 
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